YYCR-2018-02005

益发改法规〔2018〕232号

益阳市发展和改革委员会
关于公布规范性文件清理结果的公告

根据《湖南省行政程序规定》和《益阳市人民政府办公室关于做好规范性文件清理工作的通知》（益政办电〔2017〕23号）文件要求，我委对截至2017年6月30日止的规范性文件（含原市发改委和原市物价局印发的规范性文件）进行了全面清理。现将有关清理结果公布如下：
1、 废止《益阳市物价局关于重新明确我市农村用电价格的通知》等19件规范性文件（见附件1）。
2、 宣布《益阳市物价局关于桃江县第七中与湖南长郡远程合作学校收费问题的批复》等36件规范性文件失效（见附件2）。
三、确认《关于核定千山红镇种福自来水厂供水价格的批复》等4件规范性文件继续有效（见附件3）。
四、重新公布《益阳市发改委关于公布规范性文件清理结果的公告》等3件规范性文件（见附件4）。
我委2017年6月30日前制定的规定性文件，未列入上述继续有效的规范性文件目录的，不再执行。确需继续执行的，将依照法定程序重新制定规范性文件。
上述废止、宣布失效的规范性文件，自本通知发布之日起不再执行；确认继续有效的规范性文件，有效期与本通知发布前连续计算；重新公布的规范性文件，自本通知发布之日起重新计算有效期；规范性文件规定了有效期的，按其规定的有效期执行。

附件：1、决定废止的规范性文目录
 2、宣布失效的规范性文件目录
 3、确认继续有效的规范性文目录
            4、重新公布的规范性文目录

益阳市发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]      2018年9月21日

  益阳市发展和改革委员会办公室            2018年9月21日印发

7

	附件1：

	决定废止的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号

	1
	益阳市物价局关于重新明确我市农村用电价格的通知
	益价服字〔2008〕171号

	2
	益阳市企业投资项目核准和备案实施办法
	益发改法规〔2008〕469号

	3
	益阳市物价局关于收取机动车检测技术服务的批复
	益价费〔2011〕28号

	4
	益阳市物价局关于调整居民生活用天然气价格的通知
	益价价〔2010〕136号

	5
	益阳市物价局关于同意继续执行城市管理道天然气维修服务收费标准的复函
	益价服〔2011〕64号

	6
	益阳市发展改革委关于印发《益阳市发改委行政执法依据目录》的通知
	益发改法规〔2011〕334号

	7
	益阳市物价局关于安化县人民医院特殊病房床位价格问题的函
	益价函〔2014〕22号

	8
	益阳市物价局关于桃江县肿瘤医院特殊病房床位费价格的函
	益价函〔2014〕26号

	9
	益阳市物价局关于核定安化县第二人民医院特殊病房床位费价格的批复
	益价商〔2014〕90号

	10
	益阳市物价局关于核定沅江市人民医院特殊病房床位价格的批复
	益价商〔2014〕91号

	11
	益阳市物价局关于核定资阳高平迎风中学有关收费标准的批复
	益价费〔2014〕93号

	12
	益阳市物价局关于核定赫实验学校等两所民办学校有关收费标准的批复
	益价费〔2014〕94号

	13
	益阳市物价局关于核定益阳艺术实验学校有关收费标准的批复
	益价费〔2014〕95号

	14
	益阳市物价局关于资阳区妇幼保健院特殊病房床位价格的批复
	益价商〔2014〕105号

	15
	益阳市物价局关于调整桃江县非居民用气和车用天然气销售价格的批复
	益价商〔2014〕110号

	16
	益阳市物价局关于调整南县非居民用气和车用天然气销售价格的批复
	益价商〔2014〕111号

	17
	益阳市物价局关于调整市城区非居民用气和车用天然气销售价格的批复
	益价商〔2014〕114号

	18
	益阳市物价局关于调整沅江市非居民用气和车用天然气销售价格的批复
	益价商〔2014〕119号

	19
	益阳市发展改革委关于机动车检测服务收费有关问题的通知
	益发改价服〔2015〕444号

附件2：

	宣布失效的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号

	1
	益阳市物价局关于桃江县第七中与湖南长郡远程合作学校收费问题的批复
	益价费字〔2008〕81号

	2
	益阳市物价局关于“香樟花苑”小区经济适用住房价格的复函
	益价服函〔2008〕13号

	3
	益阳市物价局关于重新明确我市游览点门票价格管理权限的通知
	益价费字〔2008〕117号

	4
	益阳市物价局关于核定益阳南方文武实验学校收费项目和标准的批复
	益价费〔2008〕150号

	5
	益阳市物价局关于核定卫生监督防疫培训收费标准的批复
	益价费〔2008〕154号

	6
	益阳市物价局关于核定木材检尺服务收费标准批复
	益价费字〔2008〕171号

	7
	益阳市物价局关于沅江出租汽车经营权招标底价的批复
	益价服字〔2008〕178号

	8
	益阳市物价局关于调整北峰山森林公园门票价格的批复
	益价费字〔2008〕182号

	9
	益阳市物价局关于核定益阳奥林匹克公园门票试行价格的批复
	益价费字〔2008〕183号

	10
	益阳市物价局关于核定山乡巨变第一村（周立波故居核心景区）门票试行价格的批复
	益价费字〔2008〕184号

	11
	益阳市物价局关于调整梓山苑小区物业服务收费标准的批复
	益价服字〔2011〕3号

	12
	益阳市物价局关于记者公寓住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕5号

	13
	益阳市物价局关于华天壹号住宅前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服字〔2011〕7号

	14
	益阳市物价局关于春节期间出租车票价的批复
	益价服〔2011〕9号

	15
	益阳市物价局关于批复益阳市中油天然气有限公司城市管道天然气维修服务收费标准的通知
	益价服〔2011〕10号

	16
	益阳市物价局关于益阳市楼市数码科技有限公司收取商品房销售网络信息服务费的批复
	益价服〔2011〕40号

	17
	益阳市物价局关于下达2011春季中小学教材价格和教学辅助资料参考价格的通知
	益价费〔2011〕11号

	18
	益阳市物价局关于有序供电期间收取煤电联运补偿费的复函
	益价价〔2011〕54号

	19
	益阳市物价局关于东方维也纳住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕69号

	20
	益阳市物价局关于鸿泰国际公寓前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕70号

	21
	益阳市物价局关于市中心医院重复提供住院病人每日费用明细清单收费的批复
	益价价〔2011〕71号

	22
	益阳市物价局关于山水家园住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕72号

	23
	益阳市物价局关于滨江花园住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕73号

	24
	益阳市物价局关于湖南省邮政速递物流有限公司益阳市分公司代办服务收费的批复
	益价服〔2011〕74号

	25
	益阳市物价局关于益阳银御苑住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕75号

	26
	益阳市物价局关于赫山实验学校学生学费标准的批复
	益价费字〔2011〕76号

	27
	益阳市物价局关于核定诚信家园住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕77号

	28
	益阳市物价局关于规范中小学服务性收费和代收费管理有关问题的通知
	益价费〔2011〕82号

	29
	益阳市物价局关于资阳区高平、国基收费标准的批复
	益价费字〔2011〕91号

	30
	益阳市物价局关于重新核定泓泰国际公寓前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕94号

	31
	益阳市物价局关于香格里拉城市花园住宅小区前期公共性服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕95号

	32
	益阳市物价局关于益阳碧桂园住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕96号

	33
	益阳市物价局关于新世纪广场商业写字楼前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕97号

	34
	益阳市物价局关于下达2011年秋季中小学教材价格和教学辅助资源参考价格的通知
	益价费〔2011〕98号

	35
	益阳市物价局关于桃江实验中学2011年秋季收费标准的批复
	益价费〔2011〕99号

	36
	益阳市物价局关于学府花园住宅小区前期公共性物业服务收费标准的批复
	益价服〔2011〕100号

	附件3：

	确认继续有效的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号

	1
	关于核定千山红镇种福自来水厂供水价格的批复
	益发改价服〔2017〕73号

	2
	关于调整我市机动车安全技术检验服务收费标准的通知
	益发改价服〔2017〕100号

	3
	关于政府购买服务实施成本监审的通知
	益发改成调〔2017〕178号

	4
	关于核定我市机动车排气污染物检测服务收费标准的通知
	益发改价服〔2017〕189号

	附件4：

	重新公布的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号

	1
	益阳市发改委关于公布规范性文件清理结果的公告
	益发改法规〔2008〕414号

	2
	关于规范部分殡葬服务价格有关问题的紧急通知
	益价费〔2011〕58号

	3
	益阳市物价局关于重新公布益阳市中心城区物业服务收费指导价格及收费服务等级标准的通知
	益价服〔2012〕124号